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Bucaramanga, febrero 19 de 2024 
 
 

 
Señor(a) 
JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA.  
E.                            S.                         D. 

 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00442-00 DE BANCO 
AGRARIO S.A. CONTRA GUILLERMO DUARTE. 
 

 
 
JULIAN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional 

Número 60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la 
Cédula de Ciudadanía número 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi 

condición de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la 
referencia, atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar 
la liquidación del crédito correspondiente a la obligación contenida en los 

pagarés No. 060136100008094 y No 060136100008492.  
 
 
Sírvase correr traslado a la misma. 
 
 

 

 

Del señor Juez, 
 
 

 
 

JULIAN SERRANO SILVA 
C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga. 
T.P. No. 60.999 del C.S.J 
Daniela s.  
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FECHA  CAPITAL  FECHA DE INICIO
FECHA DE 

TERMINACIO
No DIAS

INTERES 

MORATOR

INTERES 

MORATORIO 
INTERES ABONOS

 INT. 

ACUMULADO 

$ 233.805,74

sep-22  $         8.333.340,00 15/09/2022 30/09/2022 16 35,25% 2,94%  $       130.555,66 $ 364.361,40

oct-22  $         8.333.340,00 1/10/2022 30/10/2022 30 36,92% 3,08%  $       256.354,37 $ 620.715,77

nov-22  $         8.333.340,00 1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 3,22%  $       268.541,88 $ 889.257,65

dic-22  $         8.333.340,00 1/12/2022 30/12/2022 30 41,46% 3,46%  $       287.916,90 $ 1.177.174,55

ene-23  $         8.333.340,00 1/01/2023 30/01/2023 30 43,26% 3,61%  $       300.416,91 $ 1.477.591,46

feb-23  $         8.333.340,00 1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 3,77%  $            293.417 $ 1.771.008,36

mar-23  $         8.333.340,00 1/03/2023 30/03/2023 30 46,26% 3,86%  $            321.250 $ 2.092.258,62

abr-23  $         8.333.340,00 1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 3,92%  $            327.014 $ 2.419.272,77

may-23  $         8.333.340,00 1/05/2023 30/05/2023 30 45,41% 3,78%  $            315.347 $ 2.734.620,24

jun-23  $         8.333.340,00 1/06/2023 30/06/2023 30 44,64% 3,72%  $            310.000 $ 3.044.620,49

jul-23  $         8.333.340,00 1/07/2023 30/07/2023 30 44,04% 3,67%  $            305.834 $ 3.350.454,07

ago-23  $         8.333.340,00 1/08/2023 30/08/2023 30 43,13% 3,59%  $            299.514 $ 3.649.968,20

sep-23  $         8.333.340,00 1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 3,50%  $            292.014 $ 3.941.982,32

oct-23  $         8.333.340,00 1/10/2023 30/10/2023 30 39,80% 3,32%  $            276.389 $ 4.218.371,43

nov-23  $         8.333.340,00 1/11/2023 30/11/2023 30 38,28% 3,19%  $            265.834 $ 4.484.204,97

dic-23  $         8.333.340,00 1/12/2023 30/12/2023 30 37,56% 3,13%  $            260.834 $ 4.745.038,52

ene-24  $         8.333.340,00 1/01/2024 30/01/2024 30 34,98% 2,92%  $            242.917 $ 4.987.955,38

feb-24  $         8.333.340,00 1/02/2024 19/02/2024 19 34,97% 2,91%  $            153.803 $ 5.141.758,74

TOTAL CAPITAL $ 8.333.340,00

TOTAL INTERESES $ 5.141.758,74

OTROS CONCEPTOS $ 24.536,00

TOTAL ADEUDADOS: $ 13.499.634,74

SON: TRECE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO  PESOS  CON  74/100 M/CTE.

 LIQUIDACION DE CREDITO 

GUILLERMO DUARTE CC  91265858

OBLIGACIÓN No 725060130178698 CONTENIDA EN EL PAGARÉ No. 060136100008094 

INTERESES CAUSADOS Y NO PAGADOS DESDE EL 21 DE MAYO DE 2022 HASTA EL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A UNA TASA DEL 8.86% E.A.



FECHA  CAPITAL  FECHA DE INICIO
FECHA DE 

TERMINACIO
No DIAS

INTERES 

MORATOR

INTERES 

MORATORIO 
INTERES ABONOS

 INT. 

ACUMULADO 

$ 548.889,33

sep-22  $       14.999.477,00 15/09/2022 30/09/2022 16 35,25% 2,94%  $       234.991,81 $ 783.881,14

oct-22  $       14.999.477,00 1/10/2022 30/10/2022 30 36,92% 3,08%  $       461.421,41 $ 1.245.302,55

nov-22  $       14.999.477,00 1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 3,22%  $       483.358,15 $ 1.728.660,69

dic-22  $       14.999.477,00 1/12/2022 30/12/2022 30 41,46% 3,46%  $       518.231,93 $ 2.246.892,62

ene-23  $       14.999.477,00 1/01/2023 30/01/2023 30 43,26% 3,61%  $       540.731,15 $ 2.787.623,77

feb-23  $       14.999.477,00 1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 3,77%  $            528.132 $ 3.315.755,36

mar-23  $       14.999.477,00 1/03/2023 30/03/2023 30 46,26% 3,86%  $            578.230 $ 3.893.985,19

abr-23  $       14.999.477,00 1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 3,92%  $            588.604 $ 4.482.589,67

may-23  $       14.999.477,00 1/05/2023 30/05/2023 30 45,41% 3,78%  $            567.605 $ 5.050.194,88

jun-23  $       14.999.477,00 1/06/2023 30/06/2023 30 44,64% 3,72%  $            557.981 $ 5.608.175,42

jul-23  $       14.999.477,00 1/07/2023 30/07/2023 30 44,04% 3,67%  $            550.481 $ 6.158.656,23

ago-23  $       14.999.477,00 1/08/2023 30/08/2023 30 43,13% 3,59%  $            539.106 $ 6.697.762,43

sep-23  $       14.999.477,00 1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 3,50%  $            525.607 $ 7.223.369,11

oct-23  $       14.999.477,00 1/10/2023 30/10/2023 30 39,80% 3,32%  $            497.483 $ 7.720.851,76

nov-23  $       14.999.477,00 1/11/2023 30/11/2023 30 38,28% 3,19%  $            478.483 $ 8.199.335,08

dic-23  $       14.999.477,00 1/12/2023 30/12/2023 30 37,56% 3,13%  $            469.484 $ 8.668.818,71

ene-24  $       14.999.477,00 1/01/2024 30/01/2024 30 34,98% 2,92%  $            437.235 $ 9.106.053,46

feb-24  $       14.999.477,00 1/02/2024 19/02/2024 19 34,97% 2,91%  $            276.836 $ 9.382.889,64

TOTAL CAPITAL $ 14.999.477,00

TOTAL INTERESES $ 9.382.889,64

OTROS CONCEPTOS $ 68.599,00

TOTAL ADEUDADOS: $ 24.450.965,64

SON: VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  CON  64/100 M/CTE.

 LIQUIDACION DE CREDITO 

GUILLERMO DUARTE CC  91265858

OBLIGACIÓN No 725060130185926 CONTENIDA EN EL PAGARÉ No. 060136100008492

INTERESES CAUSADOS Y NO PAGADOS DESDE EL 15 DE ENERO DE 2022 HASTA EL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A UNA TASA DEL 9.88% E.A.


